平成 25 年 8 月 9 日

各  位

因 幡 電 機 産 業 株 式 会 社

代表取締役社長 守谷  承弘

（コード番号 9934 東証第１部）

問合せ先

取締役管理本部長 家郷  晴行

（ＴＥＬ ０６－４３９１－１７８１）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 平成 25 年 8 月 9 日開催の当社取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動に

関して決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 25 年 10 月 1 日付）

①管理本部に財務部、海外管理部を新設。

②管理本部業務統括部を経理部に統合。

③生産事業部を廃止し、製造部、購買部を生産技術本部直轄とする。

④生産技術本部に物流部を新設。

２．人事異動（平成 25 年 10 月 1 日付）

◆役員

新役職 旧役職 氏 名

取締役管理本部長 兼 経営企画室長
取締役管理本部長 兼 経営企画室長

兼 総務部長 兼 東京管理部長
家郷 晴行

◆管理本部

経理・財務統括部長 兼 海外管理部長 経理部長 兼 業務統括部長 梶原 理弘

総務部長 総務部総務課長 溝越 尚人

経理部長 経理部経理課長 下澤 徹

財務部長 経理部審査課長 松本 恵五

東京管理部長 総務部人事課長 竹口 陽介

◆生産技術本部

購買・物流統括部長 兼 物流部長  生産事業部長 小田 和之

以 上

因幡電機産業株式会社　組織表

平成25年10月1日 付 変更箇所

物流部

商品部

企画部

市販営業部

第１営業部

第２営業部

九州営業部

中部営業部

特販営業部

首都圏営業部

北関東営業部

南関東営業部

特販営業部

東北営業部

北海道営業部

第１営業部

第２営業部

社 常 第３営業部

長 務

システム営業部

業務部

第１営業部

第２営業部

中部営業部

営業推進部

システム営業部

海外営業部

営業企画部

ソリューション営業部

コンポ営業部

機器営業部

アバニアクト営業部

営業開発部

営業企画部

営業企画部

営業推進部

広域営業部

東日本第１営業部

東日本第２営業部

西日本第１営業部

西日本第２営業部

電工海外営業部

開　発　部

技　術　部

品質保証部

製　造　部

購　買　部

物　流　部

第１営業部

第２営業部

営業推進部

株
主
総
会

取
締
役
会

監
査
役
会

経
営
会
議

電材西日本事業部

電材東日本事業部

近畿電設事業部

電工事業部

経 理 部

監 査 室

経営企画室

管理本部

生産技術本部

総 務 部

情報システム部

財 務 部

技術開発センター

コ
ン
プ
ラ
イ
ア
ン
ス
委
員
会

Ｅテック事業部

電設東日本事業部

電設西日本事業部

商品事業部

営業本部

東京管理部

環境システム事業部

海外管理部